平成１６年６月１１日

各     位

会 社 名 ゼリア新薬工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊部 幸顕

（コード番号 ４５５９ 東証第一部）

問合せ先 広 報 部 長 森 山  茂

       （TEL 03－3661－1039）

「新健康習慣Ⓡげんとう四健麗茶 TM」新発売のお知らせ

 当社は、健康食品「新健康習慣」シリーズとして「新健康習慣げんとう四健麗茶」の販売を開

始しましたのでお知らせいたします。

 「新健康習慣げんとう四健麗茶」は従来の「新健康習慣げんとう四健茶」に、新たにグァバ葉

を配合したもので、携帯に便利な粉末スティック包装です。お湯又は水に溶かしておいしく召し

上がれます。

 詳細は製品概要をご参照ください。

以  上

製品に関するお問合せ先：ゼリア新薬お客様相談室  電話 03-3661-2080

ホームページ URL http://www.zeria.co.jp/

［製 品 概 要］

＜ 商 品 名 ＞ 新健康習慣げんとう四健麗茶

＜希望小売価格＞ １４袋入３箱  ４，０３２円（税込）

＜ 名  称 ＞ 粉末茶

＜原 材 料 名 ＞ デキストリン、緑茶、桑葉、バナバ葉、ヤーコン葉、グァバ葉

＜ 内 容 量 ＞ 1箱あたり２１ｇ（１．５ｇ×１４袋）

＜保 存 方 法 ＞ 直射日光をさけ、湿気の少ない涼しい所に保管してください

＜ 販 売 者 ＞ ゼリア新薬工業株式会社 ZMY

         東京都中央区日本橋小舟町１０－１１

＜お召し上がり方＞１袋を湯呑一杯（約１２０ｃｃ）のお湯又は水に溶かしてお飲みください。

また、お好みに合わせて、お湯又は水の量を加減してください。服用の目安

として、１日２回、お食事とともにお召し上がりください。

＜栄養成分表示＞ １袋（１．５ｇ）あたり

           熱量･･････････････５．４Kcal

           たんぱく質････････０．０２ｇ

           脂質････････････････････０ｇ

           糖質････････････････１．３ｇ

           食物繊維･･････････０．０７ｇ

           ナトリウム･･････０．１９ｍｇ

           カルシウム････････１．５ｍｇ

           鉄････････････０．００３ｍｇ

           カリウム････････１０．１ｍｇ

［ 参   考 ］

＜原料茶葉の説明＞

・緑茶・・・・・・カテキンが多く含まれています。

・バナバ葉・・・・東南アジアに生息するオオバナサルスベリの葉です。

         フィリピンでは古くからお茶で飲む習慣があります。マグネシウムが豊

富に含まれています。

・桑葉・・・・・・落葉高木で古くから養蚕などに利用されてきました。ミネラルが豊富に

含まれています。

・ヤーコン葉・・・南米アンデスのキク科植物の葉で、オリゴ糖やポリフェノールが含まれ

ています。

・グァバ葉・・・・亜熱帯性の植物で、果実はジュースとして飲まれます。葉にはポリフェ

ノールが含まれます。

＜製 品 写 真＞